§.4. Illique sic erecto, et instituto pro ejus dote, ac Priorissae, et duodecim Monialium hujusmodi sustentatione, onerumque eis incumbentium supportatione pecunias, ut praefertur, legatas, et donatas respec-

Erigit Pont. pro 12 ex hujusmodi puellis

Dotem assignat

Z z

Etive

Bull. Rom. Tom. VI. Par. II.

stive in bonis stabilibus, vel locis montium Cameralium Urbis non vacabilibus ad favorem, et commodum ejusdem Monasterii investendas, necnon omnia, et singula tam mobilia, quam immobilia bona, jura, census, et montium loca, redditus, obventiones, et emolumenta quocumque in perpetuum, vel ad tempus, ac simul, vel successively eidem Monasterio sic erecto, et instituto, illiusque Priorisse, & Monialium pro tempore existentium, seu alicujus earum intuitu per viam testamenti, codicillorum, donationis inter vivos, et causa mortis, vel cujusvis alterius dispositionis, ac etiam in elemosynam donanda, assignanda, relinquenda, et acquirenda ex nunc, prout ex tunc, et contra postquam assignata, donata, relicta, et acquisita fuerint, ita quod liceat Priorisse, et Monialibus Monasterii hujusmodi pro tempore existentibus, seu administratoribus infra deputatis illarum, et ejusdem Monasterii nomine corporalem, realem, et actualem illorum omnium possessionem per se, vel alium, seu alios nomine ejusdem Monasterii per presentes erecti propria auctoritate libere apprehendere, et perpetuo retinere, fructus quoque, jura, obventiones, et emolumenta ex eis provenientia, necnon obventiones, et elemosynas eidem Monasterio, illiusque futuris Priorisse, & Monialibus, pro tempore largitas percipere, colligere, & levare, recipere, recuperare, arrendare, locare, ac juxta regularia earum instituta administrare, in suisque communes, & Monasterii hujusmodi, illiusque Ecclesie, & Sacrificii usus, utilitatem, & necessitates convertere, cujusvis licentia desuper minime requisita, etiam perpetuo applicamus, & appropriamus.

Privilegia ex. p. nonneque can. edit.

§.5. Insuper eidem Monasterio per presentes erecto, illiusque Priorisse, & Monialibus, necnon Officialibus, & Ministris earumque bonis, & rebus, ut omnibus, & singulis privilegiis, immunitatibus, exemptionibus, favoribus, concessionibus, indulgentiis, ceterisque, gratis, tam spiritualibus, quam temporalibus quibusvis Monasteriis dicti Ordinis S. Augustini, illarumque Priorissis, Monialibus, Officialibus, & Ministris, rebus, & bonis in genere, vel in specie, etiam per viam simplicis communicationis, & alias quomodolibet nunc, & pro tempore concessis, ac quibus illa, & illa de jure, usu, consuetudine, privilegio, vel alias quomodolibet utuntur, fruuntur, possunt, & gaudent, ac uti, frui, potiri, & gaudere possunt, & poterunt quomodolibet in futurum, dummodo tamen sint in usu, ac non revocata, nec sub aliquibus revocationibus comprehensa, neque Sacris Canonibus, aut Concilii Tridentini decretis, ac regularibus dicti Ordinis institutis repugnent, similiter uti, frui, potiri, & gaudere libere, & licite valeant, non solum ad eorum instar, sed pariformiter, & aequo principaliter absque ulla prorsus differen-

tia in omnibus, & per omnia perinde, ac si illa Monasterio sic erecto, illiusque Priorisse, & Monialibus hujusmodi specialiter, & expresse concessa essent, indulgemus;

§.6. Necnon Priorisse, & Monialibus predictis, ut Statuta, Ordinationes, Capitula, & Decreta quacumque ad earum, & Monasterii hujusmodi, illiusque personarum, rerum, & bonorum temporalium curam, regimen, gubernium, directionem administrationem, ac Monialium prefatarum receptionem, etatem, qualitates, vestitum, amictum, vestitum, instructiones, & disciplinam, modumque, & formam recitationis divinarum officiorum, precum orationum, & aliorum suffragiorum pertinentis, ac alias utilia, & necessaria, licita tamen, & honesta, sacrisque canonibus, & institutis regularibus Ordinis hujusmodi, Constitutionibusque Apostolicis, ac dicti Concilii decretis minime contraria, & a dicto Antonio Cardinale, & pro tempore existente Archiconfraternitatis predictae Protectore auctoritate apostolica deputato prius examinanda, & approbanda facere, edere, & quoties pro rerum, & temporum qualitatibus, ac alias expedire videbitur, de consensu tamen predicti Protectoris illa immutare, corrigere, moderare, & in melius reformare ahaque ex integro per Priorissam, & Moniales, aliasque personas predicti Monasterii per Nos, ut praefertur, erecti firmiter, & inviolabiliter sub penis in eis infligendis observanda, & implenda condere pariter possint, & valeant, concedimus.

Facultatem quoque penultima statuta concedi.

Monasterium a cuiuscomq. ordinariis iudicis jurisdictione eximit.

§.7. Propterea idem Monasterium, ac ejus Priorissam, Moniales, & personas quacumque, earumque bona praesentia, & futura cujuscumque qualitatibus, & quantitatibus, ac ubilibet existentia, ob omni jurisdictione, correctione, visitatione, dominio, superioritate, & potestate pro tempore existentis Urbis Vicarii, Gubernatoris, Senatoris, Conservatoris, necnon Causarum Curiae Camerae Apostolicae Generalis Auditoris Ordinariorum locorum, etiam tamquam Sedi Apostolicae delegatorum, eorumque Locatentium, Vicegerentium, Vicariorum, & Officialium, aliorumque quorumcumque iudicum ubilibet existentium, ac quavis, tam mundana, quam ecclesiastica auctoritate, & dignitate, etiam Cardinalatus honore fungentium, necnon Protectorum, ac Priorum Generalium, & Provincialium, Ministrorumque, & aliorum Praelatorum, & Superiorum, tam predicti S. Augustini, quam aliorum quorumvis ordinum in spiritualibus, & temporalibus, necnon a decimarum, & aliorum, quorumcumque onerum sive ordinariorum, sive extraordinariorum, ex quacumque causa, etiam favore Seminarii, vel Fabricae Basilicae Principis Apostolorum de Urbe, ac pro manutatione Classis Trimerium Sedis Apostolicae impositorum, ac deinceps imponendorum, etiam perpetuo eximimus.

Monasterium

Sub Sedis Ap. protectione recipit.

Protektoribus, & Congregationis Orphanorum extra committit.

Quibus nonnullas alias tribuit facultates.

§.8. Monasteriumque, ac ejus Priorissam, Moniales, personas, & bona hujusmodi sub ejusdem Principis Apostolorum, nostraque, & dictae Sedis protectione recipimus, illudque, ac illas, & illa gubernio, regimini, administrationi, correctioni, visitationi, jurisdictioni, & superioritati predicti Protectoris, ac Congregationis ejusdem Archiconfraternitatis Orphanorum similiter perpetuo subiicimus.

§.9. Dictisque Protectori, & Congregationi, ut Monasterii hujusmodi curam, & regimen, in spiritualibus, & temporalibus suscipiant praecipimus, ac illis facultatem eligen. confessorios a nostro, & pro tempore existentis Romani Pontificis in Urbe praedicta Vicario in spiritualibus generali ad audiendas confessiones approbatos, necnon Cappellanos pro Monasterio, ut praefertur, erecto, ejusque Priorissa, & Monialibus, ac earum Ecclesia impertimur.

§.10. Necnon Protectori praedicto, ut e dicto Sanctorum Quatuor Coronatorum Monasterio duas, vel tres Moniales expresse professas moribus, & etate idoneas, & ad id consentientes de sua Priorisse consensu educere, illasque pro instruendis Monialibus in Monasterium per presentes erectum introducendis in disciplina, observantia, & ritibus regularibus transferre, concomitantibus eas aliquot honestis matronis per eundem Protectorem eligendis recto tramite, rheda clausa, seu oris Monialium hujusmodi parte velata, necnon, ut Fundatoriibus, Gubernatoribus, Officialibus, & Ministris, aliisque personis quibuscumque, quoties opus fuerit, in casibus necessariis, & a dicto Concilio Tridentino permissis dumtaxat licentiam ingrediendi dictum Monasterium concedere, illudque toties, quoties opus erit, tam in capite, quam in membris, visitare, & quae in illo reformatione indigere repererit Sacrorum Canonum, & Constitutionum Apostolicarum dispositionibus, & praesertim dicti Concilii decretis, ac Ordinis praedicti regularibus institutis inherendo reformare, & quicquid desuper statuent observari facere. Demum eidem Protectori, seu ab eo deputato, ut quascumque causas contra Monasterium praedictum, illiusque Priorissam, Moniales, Officialibus, Ministros, & personas pro tempore motas eisdem modo, & forma, quibus causas motas contra dictum Sanctorum Quatuor Coronatorum Monasterium, illiusque Priorissam, Moniales, Ministros, & personas cognoscere potest, cognoscere, & sine debito terminare possit, & valeat facultatem, auctoritate, & tenore praedictis impertimur.